Starkeklasse

FC Fortuna Thun E 2.

Organizador: FC Fortuna Thun
Fecha: 31.01.2026, Inicio: 11:45
Lugar del evento: Turnhalle Gotthelf, Sustenstrasse 2, 3604 Thun, Suiza

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacion: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

FC Fortuna Thun 1

FC Diirrenast Ec

FC Tauffelen Berner Seeland 2

FC Koniz Ea

a|lbh|lw]|N

FC Fortuna Thun 2

Ronda previa

Resultados en directo

1 11:45 | FC Fortuna Thun 1 FC Fortuna Thun 2 0 1 1.|FC Koniz Ea 5: 2| 3| 10
2 11:56 |FC Dirrenast Ec FC Té&uffelen Berner Seeland | 0 : 0 2. | FC Fortuna Thun 2 3: 0| 3] 8
3 12:07 |FC Koniz Ea FC Fortuna Thun 1 1 0 3.| FC T&uffelen Berner Seela | 3 : 3 0| 5
4 12:18 | FC Téauffelen Berner Seeland | FC Fortuna Thun 2 0 0 4. [FC Diirrenast Ec 1: 4 3] 2
5 12:29 FC Koniz Ea FC Dirrenast Ec 2 1 5.|FC Fortuna Thun 1 1: 4 -3 1
6 12:40 |FC Téauffelen Berner Seeland | FC Fortuna Thun 1 2 1
7 12:51 FC Fortuna Thun 2 FC Kodniz Ea 0 0
8 13:02 |FC Fortuna Thun 1 FC Diirrenast Ec 0:0
9 13:13 [FC Koniz Ea FC Tauffelen Berner Seeland | 2 1
10 13:24 FC Diirrenast Ec FC Fortuna Thun 2 0 2
Fase final Fase final

11

12

13

14

13:44

13:55

14:06

1417

20 3.0
FC Fortuna Thun 2

1.° 4.°

FC Koniz Ea

Perdedor 1.° partido de semi

FC Dirrenast Ec

Ganador 1.° partido de semif | Ganador 2.° partido de semif

FC Koniz Ea

FC Tauffelen Berner Seel

FC Diirrenast Ec

Perdedor 2.° partido de semi

FC Tauffelen Berner Seel

FC Fortuna Thun 2

1.

FC Koniz Ea

FC Fortuna Thun 2

FC Dirrenast Ec

Rl I I

FC Tauffelen Berner Seela

Creado con pasion por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=2eatw2n6ed
https://tournej.mx/showit.php?id=2eatw2n6ed
http://www.tcpdf.org

