



FC Fortuna Thun E 2. Stärkeklasse



Organizador: FC Fortuna Thun

Fecha: 31.01.2026, Inicio: 11:45

Lugar del evento: Turnhalle Gotthelf, Sustenstrasse 2, 3604 Thun, Suiza

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo



Resultados en directo

Participantes

1	FC Fortuna Thun 1	
2	FC Dürrenast Ec	
3	FC Täuffelen Berner Seeland 2	
4	FC Köniz Ea	
5	FC Fortuna Thun 2	

Ronda previa

N.º	Inicio	Partido		Resultado
1	11:45	FC Fortuna Thun 1	FC Fortuna Thun 2	0 : 1
2	11:56	FC Dürrenast Ec	FC Täuffelen Berner Seeland	0 : 0
3	12:07	FC Köniz Ea	FC Fortuna Thun 1	1 : 0
4	12:18	FC Täuffelen Berner Seeland	FC Fortuna Thun 2	0 : 0
5	12:29	FC Köniz Ea	FC Dürrenast Ec	2 : 1
6	12:40	FC Täuffelen Berner Seeland	FC Fortuna Thun 1	2 : 1
7	12:51	FC Fortuna Thun 2	FC Köniz Ea	0 : 0
8	13:02	FC Fortuna Thun 1	FC Dürrenast Ec	0 : 0
9	13:13	FC Köniz Ea	FC Täuffelen Berner Seeland	2 : 1
10	13:24	FC Dürrenast Ec	FC Fortuna Thun 2	0 : 2

Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	FC Köniz Ea	5 : 2	3	10
2.	FC Fortuna Thun 2	3 : 0	3	8
3.	FC Täuffelen Berner Seela	3 : 3	0	5
4.	FC Dürrenast Ec	1 : 4	-3	2
5.	FC Fortuna Thun 1	1 : 4	-3	1

Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultado
2.º partido de semifinales				
11	13:44	2.º FC Fortuna Thun 2	3.º FC Täuffelen Berner Seel	2 : 0
1.º partido de semifinales				
12	13:55	1.º FC Köniz Ea	4.º FC Dürrenast Ec	2 : 0
Partido por el 3.º puesto				
13	14:06	Perdedor 1.º partido de semi FC Dürrenast Ec	Perdedor 2.º partido de semi FC Täuffelen Berner Seel	1 : 0
Final				
14	14:17	Ganador 1.º partido de semif FC Köniz Ea	Ganador 2.º partido de semif FC Fortuna Thun 2	2 : 0

Fase final

Pos.	Participante
1.	FC Köniz Ea
2.	FC Fortuna Thun 2
3.	FC Dürrenast Ec
4.	FC Täuffelen Berner Seela